
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

(МБОУ «ОСОШ № 2») 

 

 

ПРИКАЗ  

от 09 февраля 2023 года                                                                                                  № Д-20б 

«О проведении дополнительных 

каникул для обучающихся 1 классов» 

 

 

В соответствии с календарным учебным графиком школы на 2022-2023 учебный год. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов с 13.02.2023г. по   

     19.02.2023г.  

2. Классным руководителям: 

- довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей); 

- провести беседы с учащимися по правилам поведения в общественных местах, о 

соблюдении режима дня, правил дорожного движения, поведения у водоемов; 

- организовать мероприятия с учащимися на свежем воздухе. 

3.Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

4. Заместителю директора по УВР Туркиной Н.И., заместителю директора по ВР Наумовой 

Н. Н. организовать работу педагогов во время дополнительных каникул. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
                

                         

Директор школы                                                                                       А. Н. Шумихин 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2023-02-14T11:32:26+0300
	Шумихин Артём Николаевич




